
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„O2310 Veřejný amfiteátr v Pietním parku v Litvínově II.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000056“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "O2310 Veřejný amfiteátr v Pietním
parku v Litvínově II." rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: READYSAN s.r.o.

Sídlo: Čelakovského 4297
43001 Chomutov

IČO: 03831116

Datum a čas doručení nabídky: 14.05.2024 09:41

Nabídková cena: 348 869,80 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: ADS.M s.r.o.

Sídlo: Chožov 158
43922 Chožov

IČO: 25441787

Datum a čas doručení nabídky: 15.05.2024 08:34

Nabídková cena: 394 759,22 Kč bez DPH

1 /2



Město Litvínov

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "O2310 Veřejný amfiteátr v Pietním parku v Litvínově II.":

Název: READYSAN s.r.o.

Sídlo: Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov

IČO: 03831116

Nabídková cena: 348 869,80 bez DPH/422 132,46 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Výpis z obchodního rejstříku
- Krycí list nabídky
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Čestné prohlášení dodavatele - seznam prací
- Čestné prohlášení dodavatele k poddodavatelům
- Oceněný položkový rozpočet

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost - Výpis z obchodního rejstříku
- Čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti
Technická kvalifikace - Čestné prohlášení - Seznam stavebních prací - doloženy dvou stavební práce v
min. hodnotě 180 tis. Kč bez DPH
- Čestné prohlášení dodavatele k poddodavatelům
Ekonomická kvalifikace - nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 17.05.2024

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

2 /2


